
Ve spolupráci s naším partnerem Modrou pyramidou můžete na nový kotel využít výhodné 
financování.

Reprezentativní příklad: RPSN níže uvedeného příkladu je 3,86%. Výše úvěru na bydlení s požadovaným zřízením zástavního práva k pohledávce na výplatu vkladu ze 
stavebního spoření je 80 000 Kč. Splatnost úvěru je 5 let, pevná roční úroková sazba je 3,99 %. Výše měsíční splátky: 1.– 180. splátka je 1 459 Kč. Splátky ve fázi 
překlenovacího úvěru nevedou k okamžitému umořování jistiny. Celková částka splatná spotřebitelem je 87 949 Kč a celková doba trvání smlouvy o spotřebitelském 
úvěru je 180 měsíců. S úvěrem jsou dále spojené následující úhrady: vedení účtu stavebního spoření a úvěru ve fázi přiděleného úvěru 25 Kč měsíčně. Pro získání 
úvěru za nabízených podmínek je nezbytné uzavření smlouvy o stavebním spoření. Nabídka platí pro žádosti na financování kotle od společnosti Pražská plynárenská 
podané do 30. 6. 2021. Není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména § 1731 a 1732. Výše 
uvedená kalkulace je platná pro roční úrokovou sazbu s fixací na 5 let. Na základě této nabídky nevzniká právní nárok na získání úvěru.

Splatnost úvěru 5 let 7 let 10 let 15 let

Měsíční splátka
při výši úvěru 50 000 Kč 923 Kč 697 Kč 526 Kč 393 Kč

Měsíční splátka
při výši úvěru 60 000 Kč 1 102 Kč 832 Kč 627 Kč 467 Kč

Měsíční splátka
při výši úvěru 70 000 Kč 1 281 Kč 966 Kč 727 Kč 540 Kč

Měsíční splátka
při výši úvěru 80 000 Kč 1 459 Kč 1 099 Kč 826 Kč 613 Kč




